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Formulacion Capitulo Documentos Respaldo Operacion

Periodo

2024

Capitulo
7259 - JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LAS PLACETAS

Presupuesto Periodo Anterior Segtn Art. 329
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Cuadre Gastos por Destinos
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Aprobado

Fecha Aprobacién

5/01/2024

Comentario

Auditoria

§ Apiblion Dominicana

Quiénes Somos  Mapa del Sitio

Contacto

= NAVEGACION CIFE > FORMULACION > VALIDACION > FORMULACION

Destino Porcentaje de Ley

INVERSION

SERVICIO

EDUCACION

PERSONAL

Resumen Gasto Ingreso

40.00%

31.00%

4.00%

25.00%

Total

$6,124,536.00

$4,746,515.00

$612,454.00

$3,827,836.00

Porcentaje Actual

40.00%

31.00%

4.00%

25.00%

Diferencia Porcentajes

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

Total Ingresos : $15,311,341.00
Total Gastos: $15,311,341.00
Diferencia : $0.00

Cuadro Fuente y Organismo

Fuente Financiamiento Fuente Especifica
20 1955
30 9995
30 9996
30 9998

2024 © Centralizacion Informacion Financiera Del Estado - CIFE(1.20231024.596) — esigef.hacienda.gob.do — Todos los derechos reservados.

Organismo Financiador

100

102

102

102

https://cife.hacienda.gob.do/cife/validacion/edicion.jsf?s=YS5S20NV&idEntidad=346851

Ingresos

$14,817,166.00

$95,000.00

$249,725.00

$149,450.00

$14,817,166.00

$95,000.00

$249,725.00

$149,450.00

Diferencia

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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https://cife.hacienda.gob.do/cife/escritorioGeneral.jsf

